
Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945;

2. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1997 tentang
Pembentukan Daerah Tingkat II Kotamadya Tarakan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1997
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 3711);

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5234), sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang
Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang­
Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan

Menimbang: a. bahwa dalam rangka mengoptimalkan pengelolaan tempat
parkir di Kota Tarakan agar lebih berdaya guna dan
berhasil guna serta dapat meningkatkan pendapatan asli
daerah, perlu dilakukan pengelolaan tempat parkir Di Tepi
Jalan Umum melalui kerjasama dengan Perusahaan
Umum Daerah Tarakan Aneka Usaha;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Wali Kota
tentang Pencabutan Peraturan Wali Kota Nomor 1 Tahun
2021 tentang Pelimpahan Sebagian Kewenangan Wali
Kota Kepada Camat Dalam Pengelolaan Parkir Di Tepi
Jalan Umum;

WALlKOTATARAKAN,

DENGANRAHMATTUHANYANGMAHAESA

PENCABUTANPERATURANWALlKOTANOMOR1TAHUN2021 TENTANG
PELlMPAHANSEBAGIANKEWENANGANWALlKOTAKEPADACAMAT

DALAMPENGELOLAANPARKIRDITEPIJALANUMUM

PERATURAN WALl KOTA TARAKAN
NOMOR 46 TAHUN 2021

WALI KOTA TARAKAN
PROVINSI KALIMANTANUTARA

TENTANG



BERITA DAERAHKOTATARAKANTAHUN2021 NOMOR 456

A. HAMID

SEKRETARIS DAERAHKOTATARAKAN,

Diundangkan di Tarakan
padatanggal 28 Desember 2021

4. Basriadi, S.STP Kabag.Pemerintahan

3. Sofyan, SH, M.H Kabag. Hukum

Asisten
Pemerintahan &
Kesejahteraan Rakyat

2. Drs. Tarmiji,
M.H

Sekretaris Daerah

JABATANNO NAMA Ditetapkan di Tarakan
pada tanggal 28 Desember 2021

PARAF

1. A. Hamid, S.E

Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Wali Kota Ill! dengan
penempatannya dalam Berita Daerah Kota Tarakan.

Pasa12

Peraturan Wali Kota Nomor 1 Tahun 2021 tentang
Pelimpahan Sebagian Kewenangan Wali Kota Kepada Camat
Dalam Pengelolaan Parkir Di Tepi Jalan Umum (Berita Daerah
Kota Tarakan Tahun 2021 Nomor 411) dicabut dan
dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 1

PERATURANWALl KOTA NOMOR 1 TAHUN 2021 TENTANG
PELlMPAHAN SEBAGIAN KEWENANGAN WALl KOTA
KEPADA CAMAT DALAM PENGELOLAAN PARKIR DI TEPI
JALANUMUM

MEMUTUSKAN:

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398);

PENCABUTANKOTA TENTANGMenetapkan: PERATURAN WALl


	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf

